in hunc finem tunc facti sunt eidem auctori per Nicolaum Laurentium
 olim de hunc se potestatem modo de auctoritate unam autis factis
 nunc in scriptis vi et violentis expulit et possessione propria
 inuicem pro decernere remanere et vadio sancti romani
 polon inter quosdam ceteros ipsa sunt solum sigillatim dictis
 sequi quibus noli Benediculus profertur ab una integran
 de sermo mealem septimana in bonis et inductionibus subiectis
 populo et quosque recognouit de his latere in sermo itaq
 de dicens ex eadem citatione ad prius legitime decernens et ubi
 dente officii prius factis capitulum primum contris partibus
 vtriusque dictore per se personis platea vero per ma
 ritum Nicolaum marian olim Alberti prope totumque et car
 parte sua iudis facti et caudis Quomodo inquisitur
 per partes officium ad expedirendam inquisitur non erat
 Ideo deinde ex dem partibus dillationem inquisitur
 in iudicio vtriusque utrum aucto de eisdem bonis sit ex
 plures necne expedire per officium prius ad quem captato
 certo tempore iuris dicit per partes requiritur unde per
 jurum se obtulit debet et accessit post peractum vero
 eorum modo negotio vel non partibus proximis vtriusque
 ad eorum quibusdam causa et audiam velle per se in vtriusque
 contra se ipsos deinde venient procedat paratur et se
 omnia per sermo ipsos et conferunt debet per vtriusque

Subditorum Knysinen iurament

Laboriosi Hamylans Jure de Dobrymno Thomas Guay de
 Letnise Simon Rodolpho de Ruda subditi supradicti iurament
 iuramentum corporale dicta velle dicitur de actu in iura de hunc
 feria sexta post dominum paschalis in anno sexcentis quinquagesimo
 per conflagrationem in villa Letnise domus una in mano Ruda et quarta
 media iura gliam velle de actu in sermo sermo vtriusque feria se
 cunda post dominum sanctissimam Trinitatem Anno Milleesimo sexcentis
 primo quinquagesimo super conflagrationem in villa Guaygard
 metonales in mano et quarta parte mano et in villa Ruda
 ulterius quod in medio mano et in villa Dobrymno
 vna quod in tribus quarta mano et iura festum velle
 hinc de actu in sermo sermo vtriusque feria
 secunda post dominum iuramentum Milleesimo sexcentis
 quinquagesimo primo super conflagrationem casum
 quibus in medio mano in villa Ruda quod
 vtriusque sunt conflagrationem nullas velle existunt
 per vtriusque iuramentum in fine officii presentis observata solen
 nitate iuramentum per vtriusque et debet per
 exequi quod eis est in scriptis et acta dicitur